Produktinformation elektriska hallar for hushallsbruk
enligt forordning (EU) nr. 66/2014

Miele

Modellbeteckning

Typ av hall

Varmeteknik
(induktionszoner och -omraden, stralningszoner, fasta kokplattor)

For icke-cirkelformade kokzoner eller omraden: 1angd och bredd fér anvandbart ytomrade

mm
mm
Energifdrbrukning per kokzon eller omrade beraknat per kg (EC, ., wsksutustning)
Whlkg
Wh/kg
Hallens energiforbrukning beréknad per kg (EC, ., hatar) Whlkg

Typ kokzon 1
Position 1:a kokzon
Typ kokzon 2
Position 2:a kokzon

KM 7684 FL
inbyggd

Induktion
Induktion
Induktion

. 230x390
. 230x390

186.0

186.0

186.0
PowerFlex-brygga
vanster
PowerFlex-brygga
héger




